لَقِيَ *Obvium habuit. c. c. a. IV Iecit, projecit. c. c. a.*

VIII *Occurrerunt sibi invicem.*

لَكِنَّ *fere ante verba, لَكِنَّ non nisi ante nomina et pronomina, Conj. Sed, at, tamen, vero.*

لَكِنِّي *Conj. Ut, quo. c. c. Coniunctivo.*

لَمْ *Adv. Non, haud. c. c. Iussivo.*

لَمَّا *Adv. Quum, ubi, postquam.*

لَمَّ *Prope fuit, accessit, venit. IV Prope accessit ad aliquid. c. c. ب r.*

لَمَعَ *Micuit, splenduit, rutilavit.*

لَنْ *Conj. Non, haud. c. c. Coniunctivo.*

afficiente, hujus vero cum leni pluvia, quae imbrem consequi solet, et respirare facit animum a molesto illius strepitu.

لَبَدٌ *Stratum*, pec. quod subditur ephippio, ad molliendam sedem, et *sella ipsa*.

لَبَسَ Fut. A. *Sibi induit vestem, et indutus eā fuit.* c. c. a.

IV *Induit alicui aliquid.* c. c. g. a.

لِبَاسٌ *Indumentum, vestis.*

لَحَظَ *Limis adspexit aliquem oculis.* Nom. act. لَحَظٌ.

لَحَفَ IV *Importune institit et coegit.*

لَحْمٌ *Carnosus fuit.* — لَحْمٌ, pl. لَحْمٌ, *Caro.*

لَحِيَّةٌ *Barba.*

لَذٌ *Suave et volupe fuit.* — لَذَّةٌ *Voluptas, delectatio.*

لَزِمٌ *Necessarius fuit.*

لَزِمٌ *Obstringens.* — لَزِمٌ *Magis, maxime obstringens.*

لِسَانٌ, pl. أَلْسُنٌ, 1) *Lingua.* 2) *testimonium.*

لَصٌّ *Furatus est, praedo fuit.* — لُصٌّ, pl. لُصُوفٌ, *Fur, praedo.*

لَطَّحَ Fut. A. *Inquinavit, contaminavit.* c. c. a. VIII Pass. formae Imae.

لَطَاخَةٌ *Macula, labes.*

لَطَفٌ *Benignus, propitius fuit, fovit.* لَطْفٌ *Exilis, subtilis fuit res, pecul. elegantiae notione adjuncta.* III

Benignus, comis et blandus fuit erga aliquem. c. c. a.

V *Benigne, comiter et blande se gessit.*

e. g. n.º. 32 لَا خَيْرَ فِي السَّرَفِ *non est bonum in nimio.*

Vid. Gramm. § 244.

IV *Misit.* — مَلَائِكَةٌ, sive مَلَكٌ, pl. مَلَائِكَةٌ et مَلَائِكَةٌ, *Angelus.*

لَنْ Coniunct. (composita ex ل *ad*, أَنْ *ut*, et لَا *non*) *Ne,*
quo minus. c. c. coniunctivo.

لَنْ *Substitit, constitit, inhaesit terrae et adpacta fuit*
res. V *Idem.* n.º. 18 مَا أَشْبَهَ كَلَامَهُ بَعْدَ كَلَامِهِمْ إِلَّا بِمَطَرٍ
تَلَبَّدَتْ عَجَاجَتُهُ; hujus loci postrema verba antea pro men-
dosis habui, et emendandis huncce in modum: تَلَبَّدَتْ بِهِ
عَجَاجَتُهُ, ut redderentur: *Haud alii rei assimilem ser-*
monem ejus post sermonem illorum, quam pluviae qua
nubes pulveris illorum terrae appacta est. Nempe Solei-
manus hoc velle mihi videbatur: Quemadmodum larga pluvia
pulverem concitatum terrae affigit, et ita efficit, ut respire-
mus, sic etiam oratio plana et perspicua hujus viri nebulas
quasi molestas, confusis illorum virorum sermonibus concita-
tas, fugavit et nos recreavit. At vero et sine textus recepti
mutatione hic locus ita explicari posse videtur, ut bonus sen-
sus prodeat; Vox enim عَجَاجَةٌ etiam *strepitus* significatio-
nem habet, quâ admissâ locus sic vertendus est: *Haud alii*
rei assimilem, caet. — quam pluviae, cujus strepitus (in-
gratus ille sonus, quem vehemens imber excitat) *substitit,*
cessavit. Secundum hanc interpretationem Soleimanus et
hujus et illorum virorum sermonem cum pluviam comparat;
illorum quidem cum imbre vehementi, animum ingrato sensu

uti in horum Selectorum titulo لَا بِي مَنْصُورٍ cet., i. e. *au-
ctore Abou-Mansouro*; cujus لَا propria vis esse videtur
haec, ut denotet, talem librum scriptumve huic illive
scriptori *tribuendum esse*, sive potius sermone vernaculo,
dat het hem, als schrijver, toebehoort.

2) *ob, propter*, e. c. n.º. 16 عَاجَبْتُ لِمَنْ, *propr. admi-
ratione affectus sum propter eum qui*; n.º. 47 لِكُجُودِهِ *pro-
pter liberalitatem ejus*; n.º. 38 لِمَ *ob quid, cur*; n.º. 96
لِدَلِكِ *ob hoc, propterea, ideo*; n.º. 106 لِأَنَّ vid. أَنَّ.

Verbo personali praeposita haec particula in conjun-
ctionem abit sive conjunctionis vim habet, et signi-
ficat,

a) quando cum Conjunctivo construitur, idem ac Gal-
licum *que, afin que, pour que*. Latinum *ut*, vel *ad*
cum gerundio; e. g. n.º. 24 اَسْتَأْذَنَهُ لِيُقَبِّلَ *veniam eum roga-
vit, ut oscularetur*; n.º. 92 لِيَغْسِلَ بِهِ طَمَعَهُ *ut eo abluat*
cupiditatem suam.

b) Quando vero cum Iussivo construitur, huic addit *Im-
perativi* vim, et tunc reddenda est per *conjunctivum Lati-
norum*, sive per Gallicum *que*, e. c. n.º. 41 لَتَكُنَّ *sint.*

Caeterum cf. *Grammat.* § 221, 7º, et 49, 3º.

Adv. 1) *Non, minime.* 2) *ne*, vetandi partic. c. c. Ius-
sivo. *Gramm.* § 235. 3) i. q. لَيْسَ *non est.* c. c. Acc.
e. g.

ل Partic. asseverandi *Sane, vero, utique.* Frequenter hac particulâ utuntur Arabes ad distinguenda singula enuntiationis membra, vel subjectum a praedicato, ut ita simul vis orationi addatur, unde etiam Arabibus dicitur *Lam energetica*: imprimis hoc fit post conjunctiones *تَوَّ* *si*, vel *تَوَّلَا* *nisi*, et *أَنَّ* *perfecto*, *sane*; e. c. n°. 43. *وَتَوَّ عَرَفْنَاكَ* *et si nosceremus te, certe responderemus tibi*; n°. 51 *أَنَّ فِي الْعِلَلِ لَنِعْمًا* *i. e. perfecto morbi sua habent bona.* Cf. etiam n°. 61, et Grammat. § 221, 7°, in fine. — *لَمَّا* *Sane non, perfecto non.* n°. 20. *أَنَّ* *vid.* *لَيْسَ*.

ل Praep. valens 1) *ad*, sive *to* Anglorum sive Gallorum *à*, et hinc saepissime respondet *casui Dativo Latinorum.* Exempla sunt n°. 10 *يَوْمَ الْغَيْمِ لِلصَّيْدِ* *dies nubilus ad venationem est*; n°. 64 *وَيَتَلَطَّفُ لِاسْتِرَائِ السَّمْعِ* *et sese insinuare ad sublegenda verba, quae fiebant*; n°. 3 *وَقَالَ لَهُ* (Grammat. § 221, 7°, in fine paginae) *et dixit ei*; n°. 11 *يَنْبَغِي لِلْعَادِلِ* *convenit prudenti*; n°. 21 *كَتَبَ* *أَلِيَّ عَامِلٍ لَهُ* *propr. Scripsit praefecto, qui ei (erat), i. e. cuidam ex ejus praefectis.* Simile exemplum vid. n°. 54 *دَعَا صَدِيقًا لَهُ*. Huc referendus quoque usus praepositionis ل ad denotandum *auctorem* libri, scriptive, vel-